
společnost: 62 společností, > 8mil. zás obyvatel zpracovali: Hloušek, Němec
sloupec 1 2 3 4 5

celkem z toho N nebo P celkem z toho N nebo P
< 500 319 288 57 268 56

500 - 2000 347 336 156 215 81
2001 - 10 000 274 245 146 108 64

10 001 - 100 000 120 98 64 54 45
> 100 000 10 4 1 0 0

% % % %
< 500 319 90 18 84 18

500 - 2000 347 97 45 62 23
2001 - 10 000 274 89 53 39 23

10 001 - 100 000 120 82 53 45 38
> 100 000 10 40 10 0 0

celkem 1070 91 40 60 23

 sloupec 1:  Uveďte celkový počet ČOV v dané velikostní kategorii (EO), které provozujete
 sloupec 2:  Uveďte počet ČOV, které mají v platném povolení k vypouštění alespoň jeden limit přísnější než uvádí
                  Tabulka 1a) Nařízení vlády 61/2003 Sb. ve znění Nařízení vlády 229/2007 Sb.
 sloupec 3:  Uveďte počet ČOV, které mají v platném povolení k vypouštění přísnější limit pro alespoň jeden z nutrientů
                  (tj. N-NH4+, Ncelk či P celk) než uvádí Tabulka 1a) Nařízení vlády 61/2003 Sb. ve znění NV 229/2007 Sb.
 sloupec 4:  Uveďte počet ČOV, které mají v platném povolení k vypouštění alespoň jeden limit přísnější než uvádí
                  Tabulka 1 Nejlepší dostupné technologie (BAT) dle Metodického pokynu k NV 61/2003 Sb.
 sloupec 5:  Uveďte počet ČOV, které mají v platném povolení k vypouštění přísnější limit pro alespoň jeden z nutrientů 
                  (tj. N-NH4+, Ncelk či P celk) než uvádí Tabulka 1 Metodického pokynu k NV 61/2003 Sb.

celkový počet ČOV 
dané kategorieKategorie ČOV [EO]

limity povolení přísnější než limity povolení přísnější než
NV 61/2003 Tabulka 1a) BAT dle MP Tabulka 1


